



  
    Skip to main content
  


  
    
      Toggle navigation
              
    
    PDF-XChange Editor 9 / Plus - Online manuál

    [image: logo]
  

  
    
    	 
        
          
        
      
	
            
                
                Obsah
            
        
	
            
                
                Index
            
        
	
            
                
                Hledat
            
        

  

    
    
	  
      
        
            
        

      
  
      
      
        
            
        

      
  
      
      
        
          
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                    
                  
                

              

            

          
  
          
            

            

          
  
        
  
      
  
      
    
  

  

  

    
        
            
                
                    	3 Předvolby a nastavení


                    
                        

                    

                
 
            

            

            3.8 Formuláře 


            
                


Na záložce Formuláře jsou k dispozici základní předvolby pro operace s formuláři PDF.




[image: ]




Obecné

	Automaticky vypočítat hodnoty formulářových polí. Pokud je zaškrtnuto, vypočítá se hodnota formulářových polí dle zadaného výpočtu.
	Zobrazit zvýraznění. Pokud je zaškrtnuto, budou povoleno zvýraznění pole, které je aktivní.
	Zapnout indikátor přetečení textu. Pokud je zapnuto, zobrazí se u pole ikona, která upozorní na situaci, kdy je text delší než maximální délka textu, která byla definována při vytvoření pole.


Zvýraznění formulářových polí

V této sekci lze nastavit způsob zvýrazňování formulářových polí v dokumentu.

	Zvýraznit formulářová pole při otevření dokumentu. Pokud je zaškrtnuto, budou obsažená formulářová pole zvýrazněna hned po otevření dokumentu.
	Zvýraznit pouze požadovaná pole. Pokud je zaškrtnuto, budou zvýrazněna jen ta pole, která jsou povinná pro vyplnění.
	Zobrazit hover efekt. Pokud je zaškrtnuto, bude dané pole zvýrazněno při přejetí myši.
	Zvýraznit všechna pole. Pokud je zaškrtnuto, budou zvýrazněna všechna formulářová pole v dokumentu.
	Zvýraznit pouze vybraná pole. Pokud je zaškrtnuto, budou zvýrazněny jen vybrané typy formulářových polí.





            

            
            Copyright © TERAGON SW s.r.o. Kopírování obsahu nebo sdílení odkazů na články nápovědy pouze na základě písemného souhlasu.


        
  
    

    

  
  

  

  
  
  
    
      
        
          ×
          

        

        
        

        
          Close
        

      

    

  


  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
    

  
  
  
  
  
  

  
  



